{® GARDENA Schlauchtréager 50 M Art.-Nr. 2600
Wandschlauchhalter mit Wandhalter Art.-Nr. 2602

&S v Art-Nr. 2602

B

444



Bild Nr.
Picture No.

Ersatzteil-Nr.
Spare Part No.

Art. 755

Art. 756
Art. 757

750-00.021.00

750-00.030.01

750-00.030.06

751-00.021.00

752-00.021.00

757-00.000.01

9290-00.000.01

Art. 18425

Art. 18430

Art. 18434

Art. 18438
18430-00.600.06
18430-00.600.07
18430-00.610.00
18430-00.620.00

Art. 18590

926-00.500.00

1122-00.600.01

18264-00.500.00

18300-00.600.16

18590-00.600.01

18590-00.600.11

18590-00.610.00

18590-00.620.00

18590-20.710.00

Art. 4646
Art. 4647

948-00.000.09
948-00.600.01
2602-00.901.00
4646-00.610.06
4646-00.712.00
4646-00.722.00

Art. 4646
Art. 4647

Art. 18424

924-00.500.00
2602-00.901.00
4646-00.610.06
4646-00.610.07
4646-00.701.00
4646-00.712.00
4646-00.722.00
18202-00.600.00
18310-00.610.00

Art. 18401
Art. 18411

924-00.500.00

4646-00.610.07

4646-00.610.08

4646-00.712.00

18202-00.600.00

18401-00.710.00

Art. 2600
Art. 2602

1 1625-00.600.16
2 1121-00.600.01
3 18300-00.600.16
423 901-00.100.00
7 2600-00.600.01
9 2600-00.600.06

10 2605-00.701.00
1 2690-00.600.16
14 2690-00.600.12
15 2602-00.600.06
16,18 2602-00.901.00

14 2605-00.600.20

Bezeichnung

roll-fix-Flachschlauch 10 m
bis Baujahr 1998
roll-fix-Flachschlauch 15 m
roll-fix-Flachschlauch 20 m
Schlauchstiick 0. Klemmmutter
Tiille, schwarz
Uberwurfmutter schwarz
Schlauch, kpl. Art. 756 — 15 m
Schlauch, kpl. Art. 757 —20 m
Knopf, rot

Nippel, rot

Textil-Schlauch Liano 10 m Set
Textil-Schlauch Liano 15 m Set
Textil-Schlauch Liano 20 m Set
Textil-Schlauch Liano 30 m Set
Uberwurfmutter hellgrau
Uberwurfmutter anthrazit
Schlauchstiick 1/2" ohne Mutter
Wasserstop 1/2" ohne Mutter

Liano Schlauchaufbewahrung TapFix
Adapter 3/4" —1/2", kpl.
Flachdichtung 31,5/20x3 (1")

Adapter 1" — 3/4", kpl., hellgrau
0-Ring 10,5x2,7

Haken

0-Ring 22x2,5

Nippel bedruckt, vollst.
Anschlusshiilse, kpl.

Polybeutel, kpl.

Spiralschlauch-Set
Spiralschlauch-Set

bis Baujahr 03/2015

Lochblech

Flachdichtung

Oberlager, kpl.

Klemmmutter grau

Wasserstop 1/2" ohne Klemmmutter
Schlauchstiick 1/2" ohne Klemmmutter

Spiralschlauch-Set
Spiralschlauch-Set

ab Baujahr 04/2015
Terrassenschlauch 10 m

bis Baujahr 2021

Adapter 1" — 3/4", kpl., hellgrau
Oberlager, kpl.

Klemmmutter grau

Klemmmutter anthrazit

Polybeutel, kpl.

Wasserstop 1/2" ohne Klemmmutter
Schlauchstiick 1/2" ohne Klemmmutter
Hahnstiick 1"

Gewindering 2K mit Lochblech

Terrassen-Spiralschlauch 7,5 m
Terrassen-Spiralschlauch 7,5 m
Adapter 1" — 3/4", kpl., hellgrau
Klemmmutter anthrazit
Klemmmutter grau

Wasserstop 1/2" ohne Klemmmutter
Hahnstiick 1"

Schlauchstiick mit Halter

Schlauchtréger 50
Wandschlauchtrommel
bis Baujahr 2002 — 2010
Blechschraube 4,2x13-C-H
Flachdichtung 25,6/15,6x3 (3/4")
0-Ring 10,5x2,7
Hahnstiick, kpl. 3/4"
Seitenteil, rechts
Seitenteil, links
Anschlusshiilse, vollst.
Kurbel

Traverse

0-Ring 22x2,5

Oberlager, kpl.

bis Baujahr 1996 — 2001
Traverse

Nur die aufgefiihrten Teile
sind lieferbar!

Description

roll-fix-Flat Hose 10 m

until 1998

roll-fix-Flat Hose 15 m
roll-fix-Flat Hose 20 m
Hose connector without lock nut
Socket, black

Union nut, black

Hose cpl. for art. 756 — 15 m
Hose cpl. for art. 757 —20 m
Button, red

Nipple, red

Textile Hose Liano 10 m Set
Textile Hose Liano 15 m Set
Textile Hose Liano 20 m Set
Textile Hose Liano 30 m Set

Union nut light grey

Union nut anthracite

Hose connector 1/2" without lock nut
Water stop 1/2" without lock nut

Liano Hose Storage TapFix
Adapter 3/4" —1/2", cpl.

Washer 31,5/20x3 (1")

Adapter 1" — 3/4", cpl., light grey
0-ring 10,5x2,7

Hook

0-ring 22x2,5

Nipple, cpl.

Conductor barrel

Accessory bag, cpl.

Spiral hose set

Spiral hose set

until 03/2015

Perforated plate

Washer

Bracket, cpl.

Lock nut

Water stop 1/2"

Hose connector 1/2" without lock nut

Spiral hose set

Spiral hose set

since 04/2015

Terrace Hose 10 m

until 2021

Adapter 1" — 3/4", cpl., light grey
Bracket, cpl.

Lock nut

Lock nut

Accessory bag, cpl.

Water stop 1/2" without lock nut
Hose connector 1/2" without lock nut
Tap connector 1"

Thread ring incl. perforated plate

Terrace Spiral Hose 7,5 m
Terrace Spiral Hose 7,5 m
Adapter 1" — 3/4", cpl., light grey
Lock nut

Lock nut

Water stop 1/2" without lock nut
Tap connector 1"

Hose connector with holde

Hose Reel 50

Wall-fixed hose trolley

Year of construction 2002 — 2010
Sheet metal screw 4,2x13-C-H
Washer 25,6/15,6x3 (3/4")
0-ring 10,5x2,7

Tap connector, cpl. 3/4"

Side part, right

Side part, left

Conductor barrel, cpl.

Crank

Cross arm

0-ring 22x2,5

Bracket, cpl.

Year of construction 1996 — 2001
Cross arm

Only the mentioned
spare parts are available!

Désignation

Tuyau plat textile 10 m
jusqu’a 1998

Tuyau plat textile 15 m
Tuyau plat textile 20 m
Raccord rapide sans ecrou de calage
Douille, noir

Ecrou raccord, noir

Tuyau, cpl. Réf. 756 — 15 m
Tuyau, cpl. Réf. 757 =20 m
Bouton, rouge

Raccord fileté, rouge

Tuyau Textile Liano 10 m Set

Tuyau Textile Liano 15 m Set

Tuyau Textile Liano 20 m Set

Tuyau Textile Liano 30 m Set
Ecrou-raccord gris clair

Ecrou-raccord anthracite

Raccord rapide 1/2" sans ecrou de calage
Aquastop 1/2" sans ecrou de calage

Support tuyau Liano TapFix
Adaptateur 3/4" —1/2", cpl.

Joint plat 31,5/20x3 (1")
Adaptateur 1" — 3/4", cpl., gris clair
Joint torique 10,5x2,7

Crochet

Joint torique 22x2,5

Raccord fileté, cpl.

Douille de raccord

Sachet d’accessoires, cpl.

Tuyau flexible set

Tuyau flexible set

jusqu’a 03/2015

Grille

Joint plat

Support, cpl.

Ecrou de serrage

Aquastop 1/2"

Raccord rapide 1/2" sans ecrou de calage

Tuyau flexible set

Tuyau flexible set

A partir de 04/2015

Kit flexible d’arrosage 10 m
jusqu’a 2021

Adaptateur 1" — 3/4", cpl., gris clair
Support, cpl.

Ecrou de serrage

Ecrou de serrage

Sachet d’accessoires, cpl.

Aquastop 1/2" sans ecrou de calage
Raccord rapide 1/2" sans ecrou de calage
Nez de robinet 1"

Bague filetée avec grille

Tuyau spiral pour terrasses 7,5 m
Tuyau spiral pour terrasses 7,5 m
Adaptateur 1" — 3/4", cpl., gris clair
Ecrou de serrage

Ecrou de serrage

Aquastop 1/2" sans ecrou de calage
Nez de robinet 1"

Raccords rapides avec support

Dévidoir portable 50

Dévidoir portable et mural équipé
Année de fabrication 2002 — 2010
Vis a tole 4,2x13-C-H

Joint plat 25,6/15,6x3 (3/4")

Joint torique 10,5x2,7

Nez de robinet, cpl. 3/4"

Partie laterale, droite

Partie laterale, gauche

Douille de raccord, cpl.

Manivelle

Traverse

Joint torique 22x2,5

Support, cpl.

Année de fabrication 1996 — 2001
Traverse

Seules les pieces indiquées
sont disponibles!

445



® GARDENA Schlauchwagen Art.-Nr. 2610/2630
Schlauchtrager Art.-Nr. 2660

ks 3 r’"‘u'? i
<l @ 5000 1) =1\
| \f

446



Bild Nr.

Picture No.

Art. 2610

Art. 2614

©OND B WD =
D

Art. 2630

21
22

Art. 2660

©OoN W=
(=2}

NNONAW B
;

> =

N

[=1]

(%]

(3]

N —

Art. 2610
Art. 2660

Art. 2630

1
21
22

Ersatzteil-Nr.
Spare Part No.

2613-00.600.31
2613-00.600.36
2625-00.712.00
1121-00.600.01
901-00.100.00
18300-00.600.16
2613-00.610.00
1625-00.600.16
2610-00.600.31
2610-00.600.11
2610-00.009.02
2610-00.008.13
2610-00.792.00

2631-00.600.16
2625-00.600.16
2610-00.792.00

2613-00.600.31
2613-00.600.36
2625-00.712.00
1121-00.600.01
901-00.100.00
18300-00.600.16
2613-00.610.00
1625-00.600.16
2610-00.600.31

2625-00.712.00

901-00.100.00
2613-00.610.00
1625-00.600.16
2631-00.600.16
2625-00.600.16

911-00.000.13

2625-00.712.00
2613-00.610.00
2610-00.000.06
2610-00.600.26
2610-00.600.11
2610-00.009.02
2610-00.008.13

911-00.000.13
2610-00.000.07

2613-00.600.31
2613-00.600.36
2625-00.712.00

901-00.100.00
2620-00.799.00
2610-00.600.26

2631-00.600.11
2631-00.600.16
2625-00.600.16

Bezeichnung

Schlauchwagen 60 m

bis Baujahr 2010
Schlauchwagen 60 m

bis Baujahr 2000
Trommelscheibe 60
Traverse

Lagerhiilse, vollst.
Flachdichtung 25,6/15,6x3 (3/4")
Hahnstiick, kpl. 3/4"
0-Ring 10,5x2,7

Kurbel vollst.
Blechschraube 4,2x13-C-H
Trommellager

Radmutter

Radlager

Sechskantmutter M8
Polybeutel Kleinteile

Schlauchwagen 100 m
bis Baujahr 2000
Zwischenstiick

Diibel

Polybeutel Kleinteile

Alle anderen Teile wie bei Art. 2610
ohne Pos. 1/2/14/17

Schlauchtréger 60 m
Baujahr 1998 — 2001
Trommelscheibe 60
Traverse

Lagerhiilse, vollst.
Flachdichtung 25,6/15,6x3 (3/4")
Hahnstiick, kpl. 3/4"
0-Ring 10,5x2,7

Kurbel vollst.
Blechschraube 4,2x13-C-H
Trommellager

Schlauchtriager 60 m

bis Baujahr 2004
Lagerhiilse, vollst.
Hahnstiick, kpl. 3/4"
Kurbel vollst.
Blechschraube 4,2x13-C-H
Zwischenstiick

Diibel

Klemmmutter 1/2"

Schlauchwagen
Schlauchtrager

bis Baujahr 1993
Lagerhiilse, vollst.
Kurbel vollst.
Flachrundschraube M5x50
Trommellager 27,5 mm
Radmutter

Radlager
Sechskantmutter M8
Klemmmutter 1/2"
Stahlflligelmutter M5

Baujahr 1993 — 1997
Trommelscheibe 60

Traverse

Lagerhiilse, vollst.

Hahnstlick, kpl. 3/4" fiir Lagerhiilse
Kurbel mit Ausgleichshiilse
Trommellager 27,5 mm

Alle anderen Teile wie bei Art. 2610
bis Bj. 1993

Schlauchwagen

bis Baujahr 1997
Trommelscheibe 15 cm breit
Zwischenstiick

Diibel

Alle anderen Teile wie bei Art. 2610.

Nur die aufgefiihrten Teile
sind lieferbar!

Description

Hose Trolley 60 m

until 2010

Hose Trolley 60 m

until 2000

Reel disc 60

Cross arm

Bearing sleeve, cpl.
Washer 25,6/15,6x3 (3/4")
Tap connector, cpl. 3/4"
0-ring 10,5x2,7

Crank cpl.

Sheet metal screw 4,2x13-C-H
Reel shaft

Wheel nut

Wheel bearing

Hexagonal nut M8
Accessory bag, small parts

Hose Trolley 100 m

until 2000

Intermediate piece

Dowel

Accessory bag, small parts

All other spare parts see art. 2610,
without pos. 1/2/14/17

Hose Reel 60 m

Year of construction 1998 — 2001
Reel disc 60

Cross arm

Bearing sleeve, cpl.

Washer 25,6/15,6x3 (3/4")
Tap connector, cpl. 3/4"
0-ring 10,5x2,7

Crank cpl.

Sheet metal screw 4,2x13-C-H
Reel shaft

Hose Reel 60 m

until 2004

Bearing sleeve, cpl.

Tap connector, cpl. 3/4"
Crank cpl.

Sheet metal screw 4,2x13-C-H
Intermediate piece

Dowel

Lock nut 1/2"

Hose Trolley

Hose Reel

until 1993

Bearing sleeve, cpl.
Crank cpl.

Truss head screw M5x50
Reel shaft 27,5 mm
Wheel nut

Wheel bearing
Hexagonal nut M8
Lock nut 1/2"

Steel wing nut M5

Year of construction 1993 — 1997
Reel disc 60

Cross arm

Bearing sleeve, cpl.

Tap connector, cpl. 3/4"

Crank with compensation socket
Reel shaft 27,5 mm

All other spare parts see art. 2610
until 1993

Hose Trolley 100
until 1997

Reel disc 15 cm
Intermediate piece
Dowel

All other spare parts see art. 2610

Only the mentioned
spare parts are available!

Désignation

Dévidoir sur roues 60 m
jusqu’a 2010

Dévidoir sur roues 60 m
jusqu’a 2000

Disque plateau 60

Traverse

Douille de palier, cpl.

Joint plat 25,6/15,6x3 (3/4")
Nez de robinet, cpl. 3/4"
Joint torique 10,5x2,7
Manivelle cpl.

Vis a tole 4,2x13-C-H
Logement tambour

Ecrou de roue

Logement de roue

Ecrou hexagonal M8

Sachet d’accessoires, petite pieces

Dévidoir sur roues 100 m

jusqu’a 2000

Piece intermédiaire

Cheville

Sachet d’accessoires, petite pieces

Pour toutes les autres piéces, voir
réf. 2610 sans position 1/2/14/17

Dévidoir portable 60 m
Année de fabrication 1998 — 2001
Disque plateau 60

Traverse

Douille de palier, cpl.

Joint plat 25,6/15,6x3 (3/4")
Nez de robinet, cpl. 3/4"
Joint torique 10,5x2,7
Manivelle cpl.

Vis a tole 4,2x13-C-H
Logement tambour

Dévidoir portable 60 m
jusqu’a 2004

Douille de palier, cpl.
Nez de robinet, cpl. 3/4"
Manivelle cpl.

Vis a tole 4,2x13-C-H
Piece intermédiaire
Cheville

Ecrou de serrage 1/2"

Dévidoir sur roues
Dévidoir portable

jusqu’a 1993

Douille de palier, cpl.
Manivelle cpl.

Boulon a téte bombée M5x50
Logement tambour 27,5 mm
Ecrou de roue

Logement de roue

Ecrou hexagonal M8

Ecrou de serrage 1/2"

Ecrou a oreilles M5

Année de fabrication 1993 — 1997
Disque plateau 60

Traverse

Douille de palier, cpl.

Nez de robinet, cpl. 3/4"

Manivelle avec douille de compensation
Logement tambour 27,5 mm

Pour toutes les autres pieces,
voir réf. 2610 jusqu’a 1993

Dévidoirs sur roues 100
jusqu’a 1997

Disque plateau 15 cm
Piece intermédiaire
Cheville

Pour toutes les autres pieces, voir réf. 2610

Seules les pieces indiquées
sont disponibles!

447



® GARDENA Schiauchwagen 60 TS Art.-Nr. 2613/2615
Schlauchwagen 100 TS Art.-Nr. 2631

Trommel
Art.-Nr. 2613

448



Bild Nr.

Ersatzteil-Nr.

Picture No. Spare Part No.
Art. 2613

Art. 2615

1 2613-00.600.19
3 2613-00.600.01
4* 1625-00.600.16
5* 232-00.600.31
6 2613-00.600.16
7 2613-00.600.06
8 2613-00.600.18
9 2613-00.600.17
10* 2613-00.610.00
1 2613-00.600.31
12 2613-00.600.36
14* 18300-00.600.16
15* 901-00.100.00
16* 1121-00.600.01
17* 2625-00.712.00
* 2613-00.900.00
Art. 2631

1 2613-00.600.19
3 2613-00.600.01
4 1625-00.600.16
5 232-00.600.31
7 2613-00.600.06
10 2613-00.610.00
11 2631-00.600.11
12 2625-00.600.16
13 2631-00.600.16
14 18300-00.600.16
15 901-00.100.00
16 1121-00.600.01
17 2625-00.712.00
Art. 2638

2150-00.610.06
2150-00.610.12
2613-00.610.00
2625-00.712.00

Bezeichnung

Schlauchwagen 60 TS
Schlauchwagen 60 TS
bis Baujahr 2010
Stecknabe

Seitenteil, links
Blechschraube 4,2x13-C-H
Klemmmutter
Teleskoprohr

Seitenteil, rechts
Verbindungsrohr
Standrohr

Kurbel vollst.
Trommelscheibe 60
Traverse

0-Ring 10,5x2,7
Hahnstiick, kpl. 3/4"
Flachdichtung 25,6/15,6x3 (3/4")
Lagerhiilse, vollst.
Polybeutel, kpl.

Alle mit * gekennzeichneten Teile
sind im Zubehérbeutel enthalten.

Schlauchwagen 100 TS

bis Baujahr 2010

Stecknabe

Seitenteil, links
Blechschraube 4,2x13-C-H
Klemmmutter

Seitenteil, rechts

Kurbel vollst.
Trommelscheibe 15 cm breit
Diibel

Zwischenstiick

0-Ring 10,5x2,7

Hahnstiick, kpl. 3/4"
Flachdichtung 25,6/15,6x3 (3/4")
Lagerhiilse, vollst.

Schlauch-Buggy mit Schlauch
bis Baujahr 2010

Knopf, rot

Druckfeder

Kurbel vollst.

Lagerhiilse, vollst.

Nur die aufgefiihrten Teile
sind lieferbar!

Description

Hose trolley 60 TS

Hose trolley 60 TS

until 2010

Plug in hub

Side part, right

Sheet metal screw 4,2x13-C-H
Lock nut

Telescope tube

Side part, right
Connecting tube

Base

Crank cpl.

Reel disc 60

Cross arm

0-ring 10,5x2,7

Tap connector, cpl. 3/4"
Washer 25,6/15,6x3 (3/4")
Bearing sleeve, cpl.
Accessory bag, cpl.

All spare parts with the sign *

are included in the accessory bag.

Hose trolley 100 TS

until 2010

Plug in hub

Side part, right

Sheet metal screw 4,2x13-C-H
Lock nut

Side part, right

Crank cpl.

Reel disc 15 cm

Dowel

Intermediate piece

0-ring 10,5x2,7

Tap connector, cpl. 3/4"
Washer 25,6/15,6x3 (3/4")
Bearing sleeve, cpl.

Smart Buggy with hose
until 2010

Button, red

Pressure spring

Crank cpl.

Bearing sleeve, cpl.

Only the mentioned
spare parts are available!

Désignation

Dévidoirs sur roues 60 TS
Dévidoirs sur roues 60 TS
jusqu’a 2010

Moyeu enfichable

Partie latérale, gauche

Vis a tble 4,2x13-C-H
Ecrou de serrage

Tube prolongateur

Partie latérale, droite

Tube de connexion

Tuyau en fonte

Manivelle cpl.

Disque plateau 60

Traverse

Joint torique 10,5x2,7

Nez de robinet, cpl. 3/4"
Joint plat 25,6/15,6x3 (3/4")
Douille de palier, cpl.
Sachet d’accessoires, cpl.

Pieces avec * sont inclus dans
le sachet d’accessoires.

Dévidoirs sur roues 100 TS
jusqu’a 2010

Moyeu enfichable

Partie latérale, gauche

Vis a tole 4,2x13-C-H

Ecrou de serrage

Partie latérale, droite
Manivelle cpl.

Disque plateau 15 cm
Cheville

Piece intermédiaire

Joint torique 10,5x2,7

Nez de robinet, cpl. 3/4"
Joint plat 25,6/15,6x3 (3/4")
Douille de palier, cpl.

Devidoir sur roues Buggy equipe
jusqu’a 2010

Bouton, rouge

Ressort de pression

Manivelle cpl.

Douille de palier, cpl.

Seules les pieces indiquées
sont disponibles!

449



lebBeyone|yos g59¢
usbemyone|yos G292/029¢

VNIauvo @)

£292 IN-'UY

afejay yw g1 0g usBiemyone|yos YNIAHYD @

450



Bild Nr.

Picture No.

Art. 2620
Art. 2625

o N o g s w NN =

o 4 4
N = o

Art. 2623

13*
14*
15
16
17*
18
19*

Ersatzteil-Nr.
Spare Part No.

2613-00.600.31
2631-00.600.16
2625-00.600.16
2625-00.712.00

911-00.000.13
2613-00.610.00
1625-00.600.16
2625-00.600.91
2620-00.610.00
2623-00.600.16

901-00.100.00
2623-00.600.21

2631-00.600.11
2620-00.799.00

1625-00.600.16
18300-00.600.16
2623-00.600.21
2620-00.610.00
2625-00.600.91
2620-00.600.08
2623-00.600.16
901-00.100.00
1121-00.600.01
2613-00.600.31
2613-00.600.36
2625-00.712.00
2623-00.600.31
2613-00.610.00

Bezeichnung

Schlauchwagen 60 m
Schlauchwagen 100 m
bis Baujahr 2000
Trommelscheibe 60
Zwischenstiick

Diibel

Lagerhiilse, vollst.
Klemmmutter 1/2"
Kurbel vollst.
Blechschraube 4,2x13-C-H
Blende

Rad, vollst.

Seitenteil, rechts
Hahnstiick, kpl. 3/4"
Seitenteil, links

bis Baujahr 1997
Trommelscheibe 15 cm breit
Kurbel mit Ausgleichshiilse

Schlauchwagen 60 TS mit Ablage

bis Baujahr 2009
Blechschraube 4,2x13-C-H

0-Ring 10,5x2,7
Seitenteil, links
Rad, vollst.

Blende
Verbindungsrohr
Seitenteil, rechts
Hahnstiick, kpl. 3/4"
Flachdichtung 25,6/15,6x3 (3/4")
Trommelscheibe 60
Traverse
Lagerhiilse, vollst.
Schlauchfiihrung
Kurbel vollst.

Alle mit * gekennzeichneten Teile
sind im Zubehorbeutel enthalten.

Nur die aufgefiihrten Teile
sind lieferbar!

Description

Hose Trolley 60 m
Hose Trolley 100 m
until 2000

Reel disc 60
Intermediate piece
Dowel

Bearing sleeve, cpl.
Lock nut 1/2"

Crank cpl.

Sheet metal screw 4,2x13-C-H
Screen

Wheel, cpl.

Side part, right

Tap connector, cpl. 3/4"
Side part, left

until 1997
Reel disc 15 cm
Crank with compensation socket

Hose trolley 60 TS with tray

until 2009

Sheet metal screw 4,2x13-C-H
0-ring 10,5x2,7

Side part, left

Wheel, cpl.

Screen

Connecting tube

Side part, right

Tap connector, cpl. 3/4"
Washer 25,6/15,6x3 (3/4")
Reel disc 60

Cross arm

Bearing sleeve, cpl.

Hose guide

Crank cpl.

All spare parts with the sign *
are into the accessory bag.

Only the mentioned
spare parts are available!

Désignation

Dévidoirs sur roues 60 m
Dévidoirs sur roues 100 m
jusqu’a 2000

Disque plateau 60

Piece intermédiaire
Cheville

Douille de palier, cpl.
Ecrou de serrage 1/2"
Manivelle cpl.

Vis a tole 4,2x13-C-H
Enjoliveur de roue

Roue, cpl.

Partie latérale, droite

Nez de robinet, cpl. 3/4"
Partie latérale, gauche

jusqu’a 1997
Disque plateau 15 cm

Manivelle avec douille de compensation

Dévidoir sur roues 60 TS avec
porte-accessoires

jusqu’a 2009

Vis a tole 4,2x13-C-H
Joint torique 10,5x2,7
Partie latérale, gauche
Roue, cpl.

Enjoliveur de roue

Tube de connexion
Partie latérale, droite
Nez de robinet, cpl. 3/4"
Joint plat 25,6/15,6x3 (3/4")
Disque plateau 60
Traverse

Douille de palier, cpl.
Guide-tuyau

Manivelle cpl.

Pieces avec * sont inclus dans
le sachet d’accessoires.

Seules les pieces indiquées
sont disponibles!

451



C‘»GARDENR Schlauchwagen 60 TS Art. -Nr. 8000

Schlauchwagen 60 TS Set Art. -Nr. 8001
Schlauchwagen 60 HG Art. -Nr. 8003
Schlauchwagen 60 HG Set Art. -Nr. 8004
Schlauchwagen 100 HG Art. -Nr. 8006

=]

Dal

Art.-Nr. 8003
Art.-Nr. 8004
Art.-Nr. 8006

452



Bild Nr. Ersatzteil-Nr.

Picture No. Spare Part No.
Art. 8000
Art. 8001
1 8000-00.600.21
2 8000-00.600.16
3 1625-00.600.16
4 8000-00.620.00
5-7 18201-00.600.00
538 18300-00.600.16
9 232-00.600.31
10 8000-00.600.06
11 8000-00.630.01
12 8007-00.600.26
13,14 2684-00.760.00
13 1131-00.000.01
15 8000-00.600.26
16 8000-00.600.01
17 8000-00.611.00
18 8000-00.640.00
Art. 8003
Art. 8004
Art. 8006
11 8006-00.630.01
18 8000-00.640.00
19 232-00.600.31
19-26 8004-00.650.00
20 8004-00.650.01
21 2684-00.611.06
22 2684-00.611.16
23 2648-00.600.42
24 2684-00.611.11
25 8004-00.650.11
26 8004-00.650.06
Art. 8007
2684-00.760.00
8000-00.611.00
8007-00.600.06
18201-00.600.00
Art. 8009
2602-00.901.00
2684-00.760.00
8000-00.611.00
8007-00.600.06
8009-00.703.00
18201-00.600.00
Art. 8010
2684-00.760.00
8007-00.600.06
8010-00.610.00
8010-00.722.00
18201-00.600.00
Art. 8013
Art. 8012
Art. 8011
232-00.600.16
* 901-00.100.00
* 1625-00.600.16
2620-00.600.08
* 2625-00.600.91
* 2684-00.760.00
* 2690-00.600.16

8007-00.600.26

Bezeichnung

Classic Schlauchwagen 60 TS
bis Baujahr 2017

Classic Schlauchwagen 60 TS Set
bis Baujahr 2017

Nabe

Rad

Blechschraube 4,2x13-C-H
Standbiigel, vollst.

Hahnstiick, kpl. 3/4"

0-Ring 10,5x2,7

Klemmmutter

Seitenteil rechts
Trommelscheibe

Traverse

Anschlusshiilse, kpl.

0-Ring 16,9x2,7
Verbindungsrohr

Seitenteil links

Kurbel, vollst.

Schubgabel, vollst.

Classic Schlauchwagen 60 HG
bis Baujahr 2017

Classic Schlauchwagen 60 HG Set
bis Baujahr 2017

Classic Schlauchwagen 100 HG
bis Baujahr 2017

Trommelscheibe (nur fiir Art. 8006)
Schubgabel, vollst.

Klemmmutter

Schlauchfiihrung, vollst.

Aufnahme

Fiihrung

Abdeckung

Nutenstein

Rolle

Nutenwelle

Flihrungrohr

Alle anderen Teile wie bei Art. 8000

Classic Schlauchtrommel 50
Anschlusshiilse, kpl.

Kurbel, vollst.

Rohr

Hahnstiick, kpl. 3/4"

Classic Wand Schlauchtrommel 50 Set

Oberlager, kpl.
Anschlusshiilse, kpl.
Kurbel, vollst.

Rohr
Wandhalterung, kpl.
Hahnstiick, kpl. 3/4"

Classic Schlauchtrommel 10 Set
Anschlusshiilse, kpl.

Rohr

Kurbel, vollst.

Polybeutel, kpl.

Hahnstiick, kpl. 3/4"

Schlauchwagen 50 Set
bis Baujahr 2017
Schlauchwagen 50 Set
bis Baujahr 2014
Schlauchwagen 50

bis Baujahr 2017

Rad, anthrazit
Hahnstiick, kpl. 3/4"
Blechschraube 4,2x13-C-H
Verbindungsrohr

Blende

Anschlusshiilse, kpl.
Kurbel

Traverse

Alle mit * gekennzeichneten Teile
sind im Zubehorbeutel enthalten.

Nur die aufgefiihrten Teile
sind lieferbar!

Description

Classic Hose Trolley 60 TS
until 2017

Classic Hose Trolley 60 TS Set
until 2017

Hub

Wheel

Sheet metal screw 4,2x13-C-H
Bracket, kpl.

Tap connector, cpl. 3/4"
0-ring 10,5x2,7

Lock nut

Side part right

Real disc

Cross arm

Conductor barrel, cpl.

0-ring 16,9x2,7

Connecting tube

Side part left

Crank cpl.

Top frame, cpl.

Classic Hose Trolley 60 HG
until 2017

Classic Hose Trolley 60 HG Set
until 2017

Classic Hose Trolley 100 HG
until 2017

Real disc (only for art. 8006)
Top frame, cpl.

Lock nut

Hose guide, cpl.

Retainer

Guiding

Cover

Sliding block

Roll

Shaft axle

Guide tube

All other spare parts see art. 8000

Classic Hose Reel 50
Conductor barrel, cpl.
Crank cpl.

Tube

Tap connector, cpl. 3/4"

Classic Wall-Fixed Hose Reel 50 Set
Bracket, cpl.

Conductor barrel, cpl.

Crank cpl.

Tube

Wall bracket, cpl.

Tap connector, cpl. 3/4"

Classic Hose Reel 10 Set
Conductor barrel, cpl.
Tube

Crank cpl.

Accessory bag, cpl.

Tap connector, cpl. 3/4"

Hose Trolley 50 Set
until 2017

Hose Trolley 50 Set
until 2014

Hose Trolley 50

until 2017

Wheel, grey

Tap connector, cpl. 3/4"
Sheet metal screw 4,2x13-C-H
Connecting tube

Screen

Conductor barrel, cpl.
Crank

Cross arm

All spare parts with the sign *
are into the accessory bag.

Only the mentioned
spare parts are available!

Désignation

Dévidoir sur roues 60 TS Classic
jusqu’a 2017

Dévidoir sur roues 60 TS Set Classic
jusqu’a 2017

Moyeu

Roue

Vis a téle 4,2x13-C-H

Arceau support, kpl.

Nez de robinet, cpl. 3/4"

Joint torique 10,5x2,7

Ecrou de serrage

Partie latérale droite

Disque plateau

Traverse

Douille de raccord, cpl.

Joint torique 16,9x2,7

Tube de connexion

Partie latérale gauche

Manivelle cpl.

Guidon, cpl.

Dévidoir sur roues 60 HG Classic
Dévidoir sur roues 60 HG Set Classic
jusqu’a 2017

Dévidoir sur roues 100 HG Classic
jusqu'a 2017

Disque plateau (seulement pour réf. 8006)

Guidon, cpl.
Ecrou de serrage
Guide-tuyau, cpl.
Raccord fileté
Guidage
Couvercle
Coulisseau
Poulie

Arbre cannelé
Tube de guidage

Pour toutes les autres piéces, voir réf. 8000

Dévidoir portable 50 Classic
Douille de raccord, cpl.
Manivelle cpl.

Tube

Nez de robinet, cpl. 3/4"

Dévidoir portable 50 Classic équipé
Support, cpl.

Douille de raccord, cpl.

Manivelle cpl.

Tube

Support mural, cpl.

Nez de robinet, cpl. 3/4"

Dévidoir portable 10 Classic équipé
Douille de raccord, cpl.

Tube

Manivelle cpl.

Sachet d’accessoires, cpl.

Nez de robinet, cpl. 3/4"

Dévidoir sur roues 50 Set
jusqu’a 2017

Dévidoir sur roues 50 Set
jusqu'a 2014

Dévidoir sur roues 50
jusqu'a 2017

Roue, gris

Nez de robinet, cpl. 3/4"
Vis a tole 4,2x13-C-H
Tube de connexion
Enjoliveur de roue

Douille de raccord, cpl.
Manivelle

Traverse

Pieces avec * sont inclus dans
le sachet d’accessoires.

Seules les pieces indiquées
sont disponibles!

453



{® GARDENA AquaRoll S Set Art.-Nr. 18502
AquaRoll M Art.-Nr. 18511/18510
AguaRoll M Set Art.-Nr. 18513/18512
AquaRoll M Easy Art.-Nr. 18515
AquaRoll M Easy Set Art.-Nr. 18517
AquaRoll L Easy Art.-Nr, 18520

Art.-Nr. 18517
Art.-Nr. 18520

Art.-Nr. 18515 |

454



Bild Nr.

Picture No.

Art. 18502
1
2,3

4
5
6
8
9

Art. 18510

8

Art. 18511
7

Art. 18512
5

Art. 18513
5

7

Art. 18515
14,15

15

16-24

Art. 18517
5

14,15
15
16-24

Art. 18520
8

9

14,15
16-24

Ersatzteil-Nr.
Spare Part No.

18500-00.600.17
18500-00.902.00
18500-00.600.36
18500-00.600.52
18500-00.620.00
18500-00.600.31

8007-00.600.26
18500-00.600.41
18500-00.720.00
18500-00.600.56
18500-00.630.00
18200-00.600.00
18205-00.701.00

18215-00.600.00
18300-00.600.00
18300-00.600.16

18510-00.600.11
18510-00.901.00
18510-00.600.43
18510-00.600.44
18510-00.720.00
18510-00.600.21

8007-00.600.26
18510-00.610.00
18510-00.600.66
18201-00.600.00
18500-00.600.56
18510-00.630.00

1121-00.600.01
18300-00.600.16
18510-20.710.00

18510-00.600.61

18502-00.610.01

18500-00.600.52
18200-00.600.00
18205-00.701.00

18215-00.600.00
18300-00.600.00

18500-00.600.52
18502-00.610.01
18200-00.600.00
18205-00.701.00

18215-00.600.00
18300-00.600.00

18515-00.710.00
18517-00.600.01
18515-00.610.00

18500-00.600.52
18515-00.710.00
18517-00.600.01
18515-00.610.00
18200-00.600.00
18205-00.701.00

18215-00.600.00
18300-00.600.00

18520-00.901.00

8007-00.600.27
18515-00.710.00
18515-00.610.00

18520-00.902.00
18510-00.600.66

Bezeichnung

Schlauchwagen AquaRoll S Set
Rad 40 m

Seitenteil 40 m rechts+links, kpl.
Verbindungsrohr 40 m
Blechschraube

Standrohr 40 m

Trommelscheibe 40 m

Traverse tiirkis

Kurbel

Wasserachse vollst.

Exzenter

Schubgabel 40 m

Hahnstiick 1/2" kpl.

18202 Hahnstiick m.
924-00.500.00 Adapter
Schlauchstiick 1/2", kpl.

Spritze

0-Ring 10,5x2,7

Schlauchwagen AquaRoll M
Rad 60/100

Seitenteil 60/100 rechts + links, kpl.
Verbindungsrohr 60/100
Blechschraube m.K-Kopf 4,2x13
Standrohr 60/100
Trommelscheibe 60 m

Traverse tiirkis

Klappkurbel, vollst.
Wasserachse, 2 Gewinde
Hahnstiick, kpl. 3/4"

Exzenter

Schubgabel 60/100 m
Flachdichtung 25,6/15,6x3 (3/4")
0-Ring 10,5x2,7

Polybeutel kpl.

ab Baujahr 2019
Trommelscheibe 60 m

Schlauchwagen AquaRoll M
Clip, vollst.

Alle anderen Teile wie bei Art. 18510
Schlauchwagen AquaRoll M Set

Blechschraube
Hahnstiick 1/2", kpl.

18202 Hahnstiick m. 924-00.500.00 Adapter

Schlauchstiick 1/2", kpl.
Spritze

Alle anderen Teile wie bei Art. 18510

Schlauchwagen AquaRoll M Set
Blechschraube

Clip, vollst.

Hahnstiick 1/2" kpl.

18202 Hahnstiick m.
924-00.500.00 Adapter
Schlauchstiick 1/2", kpl.

Spritze

Alle anderen Teile wie bei Art. 18510

Schlauchwagen AquaRoll M Easy
Schubgabel, kpl.

Griffschale

Schlauchfiihrung

Alle anderen Teile wie bei Art. 18510

Schlauchwagen AquaRoll M Easy Set
Blechschraube

Schubgabel, kpl.

Griffschale

Schlauchfiihrung

Hahnstiick 1/2" kpl.

18202 Hahnstiick m.

924-00.500.00 Adapter

Schlauchstiick 1/2", kpl.

Spritze

Alle anderen Teile wie bei Art. 18510

Schlauchwagen AquaRoll L Easy
Trommelscheibe 100 m

Traverse grau 108

Schubgabel, kpl.

Schlauchfiihrung

ab Baujahr 2019
Trommelscheibe 100 m
Wasserachse, 2 Gewinde

Alle anderen Teile wie bei Art. 18510

Nur die aufgefiihrten Teile
sind lieferbar!

Description

Hose Trolley AquaRoll S Set
Wheel 40 m

Side part 40 m right + left, cpl.
Connecting tube 40 m

Sheet metal screw

Base 40 m

Real disc 40 m

Cross arm turquoise

Crank

Axle, cpl.

Eccentric

Top frame 40 m

Tap Connector 1/2" cpl.
18202 Tap Connector with
924-00.500.00 Adapter

Hose connector 1/2", cpl.
Spray nozzle

0-ring 10,5x2,7

Hose Trolley AquaRoll M
Wheel 60/100

Side part 60/100 right + left, cpl.
Connecting tube 60/100
Sheet metal screw 4,2x13
Base 60/100

Real disc 60 m

Cross arm turquoise
Folding crank

Water axle, 2 threads

Tap connector, cpl. 3/4"
Eccentric

Top frame 60/100

Washer 25,6/15,6x3 (3/4")
0-ring 10,5x2,7
Accessory bag, cpl.

since 2019
Real disc 60 m

Hose Trolley AquaRoll M
Clip cpl.

All other spare parts see art. 18510
Hose Trolley AquaRoll M Set

Sheet metal screw
Tap connector 1/2", cpl.

18202 Tap Connector with 924-00.500.00

Adapter
Hose connector 1/2", cpl.
Spray nozzle

All other spare parts see art. 18510

Hose Trolley AquaRoll M Set
Sheet metal screw

Clip cpl.

Tap Connector 1/2" cpl.
18202 Tap Connector with
924-00.500.00 Adapter

Hose connector 1/2", cpl.
Spray nozzle

All other spare parts see art. 18510

Hose Trolley AquaRoll M Easy
Top frame, cpl.

Handle shell

Hose guide

All other spare parts see art. 18510

Hose Trolley AquaRoll M Easy Set
Sheet metal screw

Top frame, cpl.

Handle shell

Hose guide

Tap Connector 1/2" cpl.

18202 Tap Connector with
924-00.500.00 Adapter

Hose connector 1/2", cpl.

Spray nozzle

All other spare parts see art. 18510

Hose Trolley AquaRoll L Easy
Real disc 100 m

Cross arm grey 108

Top frame, cpl.

Hose guide

since 2019

Real disc 100 m

Water axle, 2 threads

All other spare parts see art. 18510

Only the mentioned
spare parts are available!

Désignation

Dévidoir sur roues AquaRoll S Set
Roue 40 m

Partie latérale 40 m droite+gauche, cpl.
Tube de connexion 40 m

Vis a tole

Tuyau en fonte 40 m

Disque plateau 40 m

Traverse turquoise

Manivelle

Axe, cpl.

Excentrique

Guidon 40 m

Nez de robinet 1/2" cpl.
18202 Nez de robinet avec
924-00.500.00 adaptateur
Raccord rapide 1/2", cpl.
Lance multijet

Joint torique 10,5x2,7

Dévidoir sur roues AquaRoll M
Roue 60/100

Partie latérale 60/100 droite + gauche, cpl.

Tube de connexion 60/100
Vis a tole 4,2x13

Tuyau en fonte 60/100
Disque plateau 60 m

Traverse turquoise

Manivelle repliable

Axe de I'eau, 2 fils

Nez de robinet, cpl. 3/4"
Excentrique

Guidon 60/100

Joint plat 25,6/15,6x3 (3/4")
Joint torique 10,5x2,7
Sachet d’accessories, cpl.

a partir de 2019

Disque plateau 60 m

Dévidoir sur roues AquaRoll M
Clip cpl.

Pour toutes les autres pieces, voir réf. 18510

Dévidoir sur roues AquaRoll M Set
Vis a tole
Nez de robinet 1/2", cpl.

18202 Nez de robinet avec 924-00.500.00

adaptateur
Raccord rapide 1/2", cpl.
Lance multijet

Pour toutes les autres pieces, voir réf. 18510

Dévidoir sur roues AquaRoll M Set

Vis a tole

Clip cpl.

Nez de robinet 1/2" cpl.
18202 Nez de robinet avec
924-00.500.00 adaptateur
Raccord rapide 1/2", cpl.
Lance multijet

Pour toutes les autres pieces, voir réf. 18510

Dévidoir sur roues AquaRoll M Easy
Guidon, cpl.

Poignée

Guide-tuyau

Pour toutes les autres pieces, voir réf. 18510

Dévidoir sur roues AquaRoll M Easy Set
Vis a tole

Guidon, cpl.

Poignée

Guide-tuyau

Nez de robinet 1/2" cpl.

18202 Nez de robinet avec
924-00.500.00 adaptateur

Raccord rapide 1/2", cpl.

Lance multijet

Pour toutes les autres pieces, voir réf. 18510

Dévidoir sur roues AquaRoll L Easy
Disque plateau 100 m

Traverse gris 108

Guidon, cpl.

Guide-tuyau

a partir de 2019

Disque plateau 100 m

Axe de I'eau, 2 fils

Pour toutes les autres pieces, voir réf. 18510

Seules les piéces indiquées
sont disponibles!

455



LP92 IN- 1Y dn-jjoi 04 IGOLWYONEIYDS YNIQHVD @)

456



Bild Nr. Ersatzteil-Nr.

Picture No. Spare Part No.
Art. 2634

Art. 2635

1 2605-00.600.20
10 2641-00.600.26
1 2472-00.600.10
12* 1625-00.600.16
13* 901-00.100.00
14* 2625-00.712.00
16* 1182-00.600.02
18 1210-00.600.62
22 4040-00.600.16
25 4040-00.600.50
Art. 2641

Art. 2642

4* 2641-00.600.41
5 232-00.600.41
6,25* 18300-00.600.16
14* 1182-00.600.02
15* 1625-00.600.16
16 4040-00.600.50
17 4040-00.600.16
21 2641-00.600.26
22 2472-00.600.10
24 2631-00.600.11
26* 901-00.100.00
27 1121-00.600.01
28* 2625-00.712.00
29* 2625-00.600.16
30* 2631-00.600.16

Bezeichnung

Schlauchmobil 30 roll-up
bis Baujahr 2009
Schlauchmobil 30 komplett montiert
bis Baujahr 2010

Traverse

Flihrungsscheibe

Laufrolle

Blechschraube 4,2x13-C-H
Hahnstiick, kpl. 3/4"
Lagerhiilse, vollst.
Blechschraube 4,2x38-C-H
Blechschraube 3,5x16-C-H
Radkappe, anthrazit
Laufrad, kpl.

Schlauchmobil 70 roll-up
bis Baujahr 2011
Schlauchmobil 70 roll-up
bis Baujahr 2007

Aufhénger

Verbindungsrohr 20x0,7x325
0-Ring 10,5x2,7
Blechschraube 4,2x38-C-H
Blechschraube 4,2x13-C-H
Laufrad, kpl.

Radkappe, anthrazit
Flihrungsscheibe

Laufrolle

Trommelscheibe 15 cm breit
Hahnstiick, kpl. 3/4"
Flachdichtung 25,6/15,6x3 (3/4")
Lagerhiilse, vollst.

Diibel

Zwischenstiick

Alle mit * gekennzeichneten Teile
sind im Zubehorbeutel enthalten.

Nur die aufgefiihrten Teile
sind lieferbar!

Description

Hose Trolley 30 roll-up

until 2009

Hose Trolley 30 roll-up cpl. with hose
until 2010

Cross arm

Guiding disc

Roller

Sheet metal screw 4,2x13-C-H
Tap connector, cpl. 3/4"
Bearing sleeve, cpl.

Sheet metal screw 4,2x38-C-H
Sheet metal screw 3,5x16-C-H
Wheel cover, grey

Wheel, cpl.

Hose trolley 70 mobil

until 2011

Hose trolley 70 mobil

until 2007

Hook

Connection tube 20x0,7x325
0-ring 10,5x2,7

Sheet metal screw 4,2x38-C-H
Sheet metal screw 4,2x13-C-H
Wheel, cpl.

Wheel cover, grey

Guiding disc

Roller

Reel disc 15 cm

Tap connector, cpl. 3/4"
Washer 25,6/15,6x3 (3/4")
Bearing sleeve, cpl.

Dowel

Intermediate piece

All spare parts with the sign *
are into the accessory bag.

Only the mentioned
spare parts are available!

Désignation

Dévidoir sur roues 30 roll-up
jusqu’a 2009

Dévidoir sur roues 30 roll-up éqiupé
jusqu’a 2010

Traverse

Rondelle de guidage

Rouleau

Vis a tole 4,2x13-C-H

Nez de robinet, cpl. 3/4"
Douille de palier, cpl.

Vis a tble 4,2x38-C-H

Vis a tole 3,5x19-C-H
Enjoliveur de roue, gris

Roue, cpl.

Dévidoir sur roues 70 roll-up
jusqu’a 2011

Dévidoir sur roues 70 roll-up
jusqu’a 2007

Attacheur

Tube de connexion 20x0,7x325
Joint torique 10,5x2,7

Vis a tole 4,2x38-C-H

Vis a tole 4,2x13-C-H

Roue, cpl.

Enjoliveur de roue, gris
Rondelle de guidage

Rouleau

Disque plateau 15 cm

Nez de robinet, cpl. 3/4"

Joint plat 25,6/15,6x3 (3/4")
Douille de palier, cpl.

Cheville

Piece intermédiaire

Pieces avec * sont inclus dans
le sachet d’accessoires.

Seules les pieces indiquées
sont disponibles!

457



[b9Z IN-UY  ONBLOINE dn-jj0) XOqUINB|LOS-PUBM YNIQHYO @)

9692 "IN-"UY .
892 IN-HY  ONBWOINE dn-jjoJ XOQUONEIUOS-PUBM YNIAHYD (@)

458



Bild Nr. Ersatzteil-Nr.

Picture No. Spare Part No.
Art. 2647
20 8022-00.600.41
21,22 8022-00.720.00
23 4646-00.712.00
25 4646-00.610.06
26 2648-00.600.89
31 911-00.000.13
31,32 915-00.600.00
37 991-00.003.02
8022-00.730.00
Art. 2648
1,2 2648-00.799.00
3 2648-00.600.21
4 2648-00.600.89
10-12 2648-00.790.00
12,42 18300-00.600.16
38 2648-00.600.62
40 2015-00.600.21
1815-00.791.00
8022-00.730.00
Art. 2656
50 2546-00.600.28
50-52 2650-00.605.00

Bezeichnung

Wand-Schlauchbox 10 roll-up

bis Baujahr 2012
Wandhalter

Alu-Rohr, vollst.

Wasserstop 1/2" ohne Klemmmutter
Klemmmutter grau

STS Schraube 40x16

Klemmmutter 1/2"

Schlauchstiick 1/2", kpl.

0-Ring 12,1x2,7

Polybeutel, groB mit Spritze

Wand-Schlauchbox 20 roll-up
automatic

bis Baujahr 2012

Halterohr, kpl.

Halter

STS Schraube 40x16
Blindnippel

0-Ring 10,5x2,7
Stopperhélfte
Uberwurfmutter 1/2"
Diebstahlsicherung, kpl.
Polybeutel, groB mit Spritze

Wand-Schlauchbox 20 roll-up
automatic Plus

bis Baujahr 2012
Blechschraube 4,2x19-C-H

Schlauchfiihrung, vollst.

Alle anderen Teile wie bei Art. 2648

Nur die aufgefiihrten Teile
sind lieferbar!

Description

Wall-Mounted Hose Box 10 roll-up
automatic

until 2012

Wall bracket

Aluminium tube, cpl.

Water stop 1/2"

Lock nut

STS Screw 40x16

Lock nut 1/2"

Hose connector 1/2", cpl.
0-ring 12,1x2,7

Accessory bag large with nozzle

Wall-Mounted Hose Box 20 roll-up
automatic

until 2012

Handle tube, cpl.

Wall bracket

STS Screw 40x16

Nipple

0-ring 10,5x2,7

Stopper half

Union Nut 1/2"

Anti-theft device, cpl.
Accessory bag large with nozzle

Wall-Mounted Hose Box 20 roll-up
automatic plus

until 2012
Sheet metal screw 4,2x19-C-H
Hose guide, cpl.

All other spare parts art. 2648

Only the mentioned
spare parts are available!

Désignation

Dévidoir mural automatic 10 roll-up

jusqu’a 2012

Support mural

Tube aluminium, cpl.
Aquastop 1/2"

Ecrou de serrage

STS Vis 40x16

Ecrou de serrage 1/2"
Raccord rapide 1/2", cpl.
Joint torique 12,1x2,7

Sachet d’accessoires grand
avec Lance multijet

Dévidoir portable 20 roll-up
automatic

jusqu’a 2012

Tube de connexion, cpl.
Support mural

STS Vis 40x16

Raccord fileté

Joint torique 10,5x2,7
Arrét demi
Ecoru-raccord 1/2"
Antivol, cpl.

Sachet d’accessoires grand
avec Lance multijet

Dévidoir portable 20 roll-up
automatic plus

jusqu’a 2012
Vis a tble 4,2x19-C-H
Guide-tuyau, cpl.

Pour toutes les autres pieces, voir réf. 2648

Seules les pieces indiquées
sont disponibles!

459



Art.-Nr. 8022/A

15 roll-up automatic

(@ GARDENA Comfort Wand-Schlauchbox

Art-Nr. B023/A

25 roll-up automatic

@ GARDENA Comfort Wand-Schlauchbox

Art-Nr. B024/8

Comfort Wand-Schlauchbox

35 roll-up automatic




Bild Nr.
Picture No.

Art. 8022

]
3,22

4

45

6

7.8
7-14,16
8,20

10

11

12

13

14

15

16

18

19
21,20
22,23

7-14,16
12

Art. 18402

12
7-14,16
22,23

Art. 8023
Art. 8024

Art. 8026

]
2

4

5

6

7.8
7-14,16
8,20

10

11

12

13

14

15

16

18

19
21,20
22
22,23

Ersatzteil-Nr.
Spare Part No.

8022-00.600.75
18300-00.600.16
8022-00.600.42
8022-00.720.00
8022-00.600.41
915-00.600.00
8023-00.901.00
911-00.000.13
8022-00.600.89
8022-00.600.01
8023-00.600.07
8022-00.600.46
1670-00.600.06
8022-00.600.76
8022-00.600.55
2648-00.600.89
2648-00.600.62
913-00.640.00
18300-00.600.00
8022-00.600.96
8022-00.730.00

8022-00.717.00
8022-00.600.88

8022-00.600.88
18402-00.717.00
18310-00.600.00
18402-00.201.00

8023-00.900.01
8022-00.600.74
2613-00.600.25
8023-00.900.03
8023-00.900.04
915-00.600.00
8023-00.901.00
911-00.000.13
8022-00.600.89
8022-00.600.01
8023-00.600.07
8022-00.600.46
1670-00.600.06
8022-00.600.76
8022-00.600.55
2648-00.600.89
2648-00.600.62
913-00.640.00
18300-00.600.16
18300-00.600.00
2648-00.600.80
8022-00.730.00

8023-00.650.06

Bezeichnung

Comfort Wand-Schlauchbox 15
roll-up automatic
Schraube PT5x20

0-Ring 10,5x2,7

Stopfen

Alu-Rohr, vollst.
Wandhalter
Schlauchstiick 1/2", kpl.
Anschlussschlauch, 1,5 m
Klemmmutter 1/2"
Schelle
Druckkompensator
Wasserfiihrung

0-Ring 29,5x2,7

0-Ring 20x2

Schraube PT4,5x20
Stopfen

STS Schraube 40x16
Stopperhélfte

Wasserstop 1/2", kpl.
Spritze

Klebeschriftzug
Polybeutel, groB mit Spritze

ab Baujahr 2015
Anschlussschlauch, 1,5 m
Wasserfiihrung

city gardening Wand-Schlauchbox
15 m roll-up automatic

Wasserfiihrung
Anschlussschlauch, 1,5 m
Bewdsserungsbrause
Polybeutel, kpl.

Alle anderen Teile wie bei Art. 8022

Comfort Wand-Schlauchbox 25
roll-up automatic
Comfort Wand-Schlauchbox 35
roll-up automatic

Wand-Schlauchbox 30 roll-up
automatic

Abdeckung

Schraube PT5x50
0-Ring 10,5x2,7
Wandhalterung
Schraube
Schlauchstiick 1/2", kpl.
Anschlussschlauch, 1,5 m
Klemmmutter 1/2"
Schelle
Druckkompensator
Wasserfiihrung

0-Ring 29,5x2,7

0-Ring 20x2

Schraube PT4,5x20
Stopfen

STS Schraube 40x16
Stopperhélfte
Wasserstop 1/2", kpl.
0-Ring 10,5x2,7

Spritze

Klebeschriftzug
Polybeutel, groB mit Spritze

Adapterplatte

Nur die aufgefiihrten Teile
sind lieferbar!

Description

Comfort Wall-Mounted Hose Box 15
roll-up automatic
Screw PT5x20

0-ring 10,5x2,7

Plug

Aluminium tube, cpl.

Wall bracket

Hose connector 1/2", cpl.
Connection hose, 1,5 m
Lock nut 1/2"

Clamp

Pressure compensator
Water pass

0-ring 29,5x2,7

0-ring 20x2

Screw PT4,5x20

Plug

STS Screw 40x16
Stopper half

Water stop 1/2", cpl.
Spray nozzle

Sticking signature
Accessory bag large with nozzle

since 2015
Connection hose, 1,5 m
Water pass

city gardening Wall-Mounted Hose Box
15 roll-up automatic

Water pass

Connection hose, 1,5 m
Spray nozzle
Accessory bag, cpl.

All other spare parts art. 8022

Comfort Wall-Mounted Hose Box 25
roll-up automatic

Comfort Wall-Mounted Hose Box 35
roll-up automatic

Wall-Mounted Hose Box 30 roll-up
automatic

Cover

Screw PT5x50

0-ring 10,5x2,7

Wall bracket

Screw

Hose connector 1/2", cpl.
Connection hose, 1,5 m
Lock nut 1/2"

Clamp

Pressure compensator
Water pass

0-ring 29,5x2,7

0-ring 20x2

Screw PT4,5x20

Plug

STS Screw 40x16
Stopper half

Water stop 1/2", cpl.
0-ring 10,5x2,7

Spray nozzle

Sticking signature
Accessory bag large with nozzle

Adapter plate

Only the mentioned
spare parts are available!

Désignation

Dévidoir mural automatic 15 roll-up
Comfort

Vis PT5x20

Joint torique 10,5x2,7
Bouchon de fermeture
Tube aluminium, cpl.
Support mural

Raccord rapide 1/2", cpl.
Tuyau de raccordement, 1,5 m
Ecrou de serrage 1/2"
Collier de serrage
Compensateur de pression
Kit de passage d’eau

Joint torique 29,5x2,7
Joint torique 20x2

Vis PT4,5x20

Bouchon de fermeture
STS Vis 40x16

Arrét demi

Aquastop 1/2", cpl.

Lance multijet

Paraphe de collage

Sachet d’accessoires grand
avec Lance multijet

a partir de 2015
Tuyau de raccordement, 1,5 m
Kit de passage d’eau

city gardening Dévidoir mural
automatic 15 roll-up

Kit de passage d’eau

Tuyau de raccordement, 1,5 m
Lance multijet

Sachet d’accessoires, cpl.

Pour toutes les autres pieces, voir réf. 8022

Dévidoir mural automatic 25 roll-up
Comfort

Dévidoir mural automatic 35 roll-up
Comfort

Dévidoir mural automatic 30 roll-up

Couvercle

Vis PT5x50

Joint torique 10,5x2,7
Support mural

Vis

Raccord rapide 1/2", cpl.
Tuyau de raccordement, 1,5 m
Ecrou de serrage 1/2"
Collier de serrage
Compensateur de pression
Kit de passage d’eau
Joint torique 29,5x2,7
Joint torique 20x2

Vis PT4,5x20

Bouchon de fermeture
STS Vis 40x16

Arrét demi

Aquastop 1/2", cpl.
Joint torique 10,5x2,7
Lance multijet

Paraphe de collage

Sachet d’accessoires grand
avec Lance multijet

Plague d’adaptation

Seules les pieces indiquées
sont disponibles!

461



Art.-Nr. 8025

(@ GARDENA Comfort Wand-Schlauchbox

35 roll-up automatic Li

462



Bild Nr. Ersatzteil-Nr.

Picture No. Spare Part No.
Art. 8025

1 8022-00.600.74
2,30 2648-00.600.89
3 8025-00.900.01
5 8025-00.900.02
6 8025-00.900.03
7 8022-00.600.75
11 8025-00.900.04
12,38 8022-00.600.76
14 8022-00.600.23
17 2648-00.600.79
18 8023-00.900.05
19 8022-00.600.32
20 8022-00.600.33
21 2648-00.600.42
22 8022-00.600.31
23 8023-00.600.02
26 8840-00.610.03
27 8022-00.600.21
28 8022-00.600.89
31 2648-00.600.62
32 911-00.000.13
32,33 913-00.640.00
34,36 18300-00.600.16
35 18300-00.600.00
39 8022-00.600.01
40 8022-00.600.46
41 8023-00.600.07
42 1670-00.600.06
43 8022-00.600.55
44,32 915-00.600.00
46 8025-00.630.00
47 8025-00.900.07
48 8023-00.900.03
49 8023-00.900.04

2648-00.600.80
8022-00.730.00

8023-00.650.06

Bezeichnung

Comfort Wand-Schlauchbox 35
roll-up automatic Li

bis Baujahr 2019
Schraube PT5x50

STS Schraube 40x16
Hauptachse

Motor mit Ritzel
Motorhalter

Schraube PT5x20
Zahnriemen 474-3M-4
Schraube PT4,5x20
Scheibe

Zahnscheibe
Zahnriemen 633-3M-4
Schlauchfiihrung links
Rolle

Nutenstein
Schlauchfiihrung rechts
Nutenwelle
Kontakistecker
Wasseranschluss
Schelle

Stopperhélfte
Klemmmutter 1/2"
Wasserstop 1/2", kpl.
0-Ring 10,5x2,7
Spritze
Druckkompensator
0-Ring 29,5x2,7
Wasserflihrung

0-Ring 20x2

Stopfen

Schlauchstiick 1/2", kpl.
Ladegerat 18 V Li-lon
Accu Li-lon 18 V 2,25 Ah
Wandhalterung
Schraube
Klebeschriftzug
Polybeutel, groB mit Spritze

Adapterplatte

Nur die aufgefiihrten Teile
sind lieferbar!

Description

Comfort Wall-Mounted Hose Box 35
roll-up automatic Li

until 2019

Screw PT5x50

STS Screw 40x16

Main axle

Motor with pinion

Motor holder

Screw PT5x20

Toothed belt 474-3M-4
Screw PT4,5x20

Disc

Tooth lock washer
Toothed belt 633-3M-4
Hose guide, right

Roll

Sliding block

Hose guide, left

Shaft axle

Contact plug

Water connector

Clamp

Stopper half

Lock nut 1/2"

Water stop 1/2", cpl.
0-ring 10,5x2,7

Spray nozzle

Pressure compensator
0-ring 29,5x2,7

Water pass

0-ring 20x2

Plug

Hose connector 1/2", cpl.
Battery charger 18 V Li-lon
Akku Li-lon 18 V 2,25 Ah
Wall bracket

Screw

Sticking signature
Accessory bag large with nozzle

Adapter plate

Only the mentioned
spare parts are available!

Désignation

Dévidoir mural automatic Li 35
roll-up Comfort

jusqu’a 2019

Vis PT5x50

STS Vis 40x16

Axe principal

Moteur avec pignon
Support moteur

Vis PT5x20

Courroie crantrée 474-3M-4
Vis PT4,5x20

Disque

Disque dentée

Courroie crantrée 633-3M-4
Guide-tuyau, droite

Poulie

Coulisseau

Guide-tuyau, gauche
Arbre cannelé

Fiche de contact

Départ aérien

Collier de serrage

Arrét demi

Ecrou de serrage 1/2"
Aquastop 1/2", cpl.

Joint torique 10,5x2,7
Lance multijet
Compensateur de pression
Joint torique 29,5x2,7

Kit de passage d’eau

Joint torique 20x2
Bouchon de fermeture
Raccord rapide 1/2", cpl.
Transformateur de charge 18 V Li-lon
Akku Li-lon 18 V 2,25 Ah
Support mural

Vis

Paraphe de collage

Sachet d’accessoires grand avec
Lance multijet

Plaque d’adaptation

Seules les pieces indiquées
sont disponibles!

463



Art,-Nr, 18600/18802
Arl-Nr. 18610/18612
Art.-Nr. 18604/18606
Art.-Nr. 18614/18618

Wand-Schiauchbox RollUup M
Garten-Schlauchbox RollUp S
Garten-Schlauchbox Rolllp M

@) GARDENA Wand-Schlauchbox RollUp S

Art.-Nr. 18620/18622
Art.-Nr. 18625/18627
Art.-Nr. 18630/18632

Wand-Schlauchbox RollUp L
Wand-Schiauchbox RollUp XL

@) GARDENA Wand-Schiauchbox Rollup M/L

Art.-Nr. 18600/18602
Art.-Nr. 18610/18612

Art.-Nr. 18604/18606
Arl.-Nr. 18614/18616




Bild Nr.
Picture No.

Art. 18600
Art. 18610

Art. 18602
Art. 18612

Art. 18604
Art. 18614

3,4,5
6,16

10
11
12
13
14
15
17

Art. 18606
Art. 18616
2

Art. 18620
Art. 18625
Art. 18630

Art. 18622
Art. 18627
Art. 18632
1

Ersatzteil-Nr.
Spare Part No.

18600-00.600.61
18600-00.600.56
18610-00.620.00

2648-00.600.89
18600-00.600.66
18430-00.600.07
18430-00.520.00
18600-00.600.97
18600-00.600.76
18600-00.630.00
18600-20.701.00

18600-00.600.57

18600-00.600.61
18600-00.600.56
18610-00.620.00

2648-00.600.89
18600-00.600.66
18430-00.600.07
18430-00.520.00
18604-00.610.00
18604-00.600.01
18604-00.600.16
18604-00.600.12
18604-00.600.11
18604-00.600.06
18604-00.620.00
18604-20.701.00

18600-00.600.57

18620-00.600.01
18620-00.600.06
18620-00.600.17
18620-00.600.11
18620-00.610.00
8022-00.600.46
1670-00.600.06
8022-00.600.55
2648-00.600.89
18620-00.600.16
18620-20.701.00

18622-00.600.01

Bezeichnung

Wand-Schlauchbox RollUp S
Wand-Schlauchbox RollUp M
Logo-Deckel

Design-Ring tiirkis
Verbindungsschlauch kpl.

STS Schraube 40x16

Stopper, halb

Uberwurfmutter anthrazit
Wasserstop 1/2" ohne Mutter
Schraube M5x16 Kreuzschlitz
Schieber

Wandhalter, vollst.

Polybeutel kpl.

Wand-Schlauchbox RollUp S
Wand-Schlauchbox RollUp M
Design-Ring weiB

Alle anderen Teile wie bei
Art. 18600/18610

Garten-Schlauchbox RollUp S
Garten-Schlauchbox RollUp M
Logo-Deckel

Design-Ring tiirkis
Verbindungsschlauch kpl.

STS Schraube 40x16

Stopper, halb

Uberwurfmutter anthrazit
Wasserstop 1/2" ohne Mutter
Bodenhalter, halb, vollst. mit Buchsen
Bodenhalter, halb

Schraube M5x25 Kreuzschlitz
Deckel fuer Erdspiess
Eindreh-Stange

Metallhiilse

ErdspieB

Polybeutel kpl.

Garten-Schlauchbox RollUp S
Garten-Schlauchbox Rollup M
Design-Ring weiB

Alle anderen Teile wie bei
Art. 18604/18614

Wand-Schlauchbox RollUp M/L
Wand-Schlauchbox RollUp L
Wand-Schlauchbox RollUp XL
Ring auBen tiirkis

Abdeckung innen

Schraube PT4x25

Wandhalter

Anschlussschlauch kpl.

0-Ring 29,5x2,7

0-Ring 20x2

Stopfen

STS Schraube 40x16
Schlauchstopper

Polybeutel, groB mit Spritze

Wand-Schlauchbox RollUp M/L
Wand-Schlauchbox RollUp L
Wand-Schlauchbox RollUp XL
Ring auBen weiB

Alle anderen Teile wie bei
Art. 18620/18625/18630

Nur die aufgefiihrten Teile
sind lieferbar.

Description

Wall-Mounted Hose Box RollUp S
Wall-Mounted Hose Box RollUp M
Logo-Cover

Ring turquoise

Connection hose, cpl.

STS Screw 40x16

Stopper half

Union nut anthracite

Water stop 1/2"

Screw M5x16

Slide

Wall bracket, cpl.

Accessory bag, cpl.

Wall-Mounted Hose Box RollUp S
Wall-Mounted Hose Box RollUp M
Ring white

All other spare parts see
art. 18600/18610

Garden Hose Box RollUp S
Garden Hose Box Rollup M
Logo-Cover

Ring turquoise

Connection hose, cpl.

STS Screw 40x16

Stopper half

Union nut anthracite

Water stop 1/2"

Holder half cpl. with bush
Holder half

Screw M5x25

Cover for spike

Rod

Socket metal

Spike

Accessory bag, cpl.

Garden Hose Box RollUp S
Garden Hose Box Rollup M
Ring white

All other spare parts see
art. 18604 /18614

Wall-Mounted Hose Box RollUp M/L
Wall-Mounted Hose Box RollUp L
Wall-Mounted Hose Box RollUp XL
Ring outside turquoise

Cover inside

Screw PT4x25

Wall bracket

Connection hose, cpl.

0-ring 29,5x2,7

0-ring 20x2

Plug

STS Screw 40x16

Stopper

Accessory bag, cpl.

Wall-Mounted Hose Box RollUp M/L
Wall-Mounted Hose Box RollUp L
Wall-Mounted Hose Box RollUp XL
Ring outside white

All other spare parts see
art. 18620/18625/18630

Only the mentioned
spare part are available.

Désignation

Dévidoir automatique mural RollUp S
Dévidoir automatique mural RollUp M
Logo-Couvercle

Anneau turquoise

Tuyau de raccordement, cpl.

STS Vis 40x16

Arrét demi

Ecrou-raccord anthracite

Aquastop 1/2"

Vis M5x16

Verrou

Support mural, cpl.

Sachet d’accessoires, cpl.

Dévidoir automatique mural RollUp S
Dévidoir automatique mural RollUp M
Anneau blanc

Pour toutes les autres pieces,
voir réf. 18600/18610

Dévidoir automatique sur pic RollUp S
Dévidoir automatique sur pic RollUp M
Logo-Couvercle

Anneau turquoise

Tuyau de raccordement, cpl.

STS Vis 40x16

Arrét demi

Ecrou-raccord anthracite

Aquastop 1/2"

Support demi cpl. avec douille

Support demi

Vis M5x25

Couvercle pour pic

Barre

Douille metal

Pic

Sachet d’accessoires, cpl.

Dévidoir automatique sur pic RollUp S
Dévidoir automatique sur pic RollUp M
Anneau blanc

Pour toutes les autres pieces,
voir 18604/18614

Dévidoir automatique mural RollUp M/L
Dévidoir automatique mural RollUp L
Dévidoir automatique mural RollUp XL
Anneau extérieure turquoise

Couvercle intérieur

Vis PT4x25

Support mural

Tuyau de raccordement, cpl.

Joint torique 29,5x2,7

Joint torique 20x2

Bouchon de fermeture

STS Vis 40x16

Arrét

Sachet d’accessoires, cpl.

Dévidoir automatique mural RollUp M/L
Dévidoir automatique mural RollUp L
Dévidoir automatique mural RollUp XL
Anneau extérieure blanc

Pour toutes les autres pieces,
voir 18620/18625/18630

Seules les pieces indiquées
sont disponibles.

465



Y7 ", | ..1mw #‘ _
| ..wum;, |

466



Bild Nr.
Picture No.

Art. 2650
1,2
2

3
4
5
6
7
2

13,15
14,15
16
17
19

Art. 2651

oD o o1 Ww

21,22

Art. 2662
]

1,2

3

5

6

7

13

14
14-16,20
16,17

19

Art. 18400
1,2
5

Art. 2665

Ersatzteil-Nr.
Spare Part No.

2650-00.600.16
18300-00.600.16
1685-00.600.13
2650-00.600.21
3500-00.000.06
2546-00.600.28
2650-00.600.86
18201-00.600.00
1121-00.600.01
2650-00.600.76
2650-00.600.66
2650-00.902.00
2816-00.101.12
956-00.032.06
2650-00.711.00
2650-00.690.00
2650-00.600.46
2625-00.600.16
2650-00.901.00

1685-00.600.13
3500-00.000.06
2546-00.600.28
2650-00.605.00

2684-00.650.21
2684-00.650.00
4028-00.610.07
2684-00.640.01
2662-00.610.01
2662-00.610.16
2662-00.610.06
1413-00.650.04
2662-00.710.00
18300-00.600.16
2662-00.600.11
1430-00.004.04
2662-00.731.00
2847-00.600.39

2684-00.670.00
2684-00.640.02

911-00.000.13
913-00.640.00
924-00.500.00
1625-00.600.16
2665-00.600.31
2665-00.600.76
2665-00.701.00

Bezeichnung

Wandschlauchhalter
Tragegriff mit 0-Ring
0-Ring 10,5x2,7
Universaldiibel D.8
Halterung

Holzschraube 5x60
Blechschraube 4,2x19-C-H
Tragachse

Hahnstiick, kpl. 3/4"
Flachdichtung 25,6/15,6x3 (3/4")
Klammer

Winkelstiick
Wasserfiihrung, vollst.
Klemmmutter

0-Ring 19,8x3,6
Abgangsstiick, vollst.
Trommeldeckel

Drehknopf

Diibel

Polybeutel, kpl.

Schlauchfiihrungsrolle
bis Baujahr 2009
Universaldiibel D.8
Holzschraube 5x60
Blechschraube 4,2x19-C-H
Schlauchfiihrung, vollst.

Classic Schlauchbox 15 Set
Dorn

Kurbel, vollst.
STS-Schraube T40x18
Trommelscheibe
Achse
Schlauchklemme
Traverse

0-Ring 12x3

Adapter, kpl.

0-Ring 10,5x2,7

Griff

0-Ring 16x3
Polybeutel, kpl.
0-Ring 24x3,6

Terrassen-Schlauchbox 10 m
Kurbel, vollst.
Trommelscheibe weiB

Alle anderen Teile wie bei Art. 2662

Abb. siehe Art. 2662

Schlauchbox

bis Baujahr 2010

Klemmmutter 1/2"

Wasserstop 1/2", kpl.

Adapter 1" — 3/4", kpl., hellgrau
Blechschraube 4,2x13-C-H
Knopf

Achse

Klemmteil mit 0-Ring

Nur die aufgefiihrten Teile
sind lieferbar!

Description

Wall-Fixed Hose Reel
Carrying handle with o-ring
0-ring 10,5x2,7

Dowel D.8

Holding device

Wood screw 5x60

Sheet metal screw 4,2x19-C-H
Supporting axle

Tap connector, cpl. 3/4"
Washer 25,6/15,6x3 (3/4")
Clamp

Bend Connector

Water pass, cpl.

Lock nut

0-ring 19,8x3,6

Bend, cpl.

Drum cover

Turning knob

Dowel

Accessory bag, cpl.

Hose Guidance

until 2009

Dowel D.8

Wood screw 5x60

Sheet metal screw 4,2x19-C-H
Hose guide, cpl.

Classic Hose Box 15 Set
Pin

Crank, cpl.
STS-Screw T40x18
Real disc

Axle

Hose clamp

Cross arm

0-ring 12x3
Adapter, cpl.
0-ring 10,5x2,7
Handle

0-ring 16x3
Accessory bag, cpl.
0-ring 24x3,6

Terrace Hose Box 10 m
Crank, cpl.
Real disc white

All other spare parts art. 2662
Picture see art. 2662

Thru Flow Hose Box

until 2010

Lock nut 1/2"

Water stop 1/2", cpl.

Adapter 1" — 3/4", cpl., light gray
Sheet metal screw 4,2x13-C-H
Button

Axle

Lock part with o-ring

Only the mentioned
spare parts are available!

Désignation

Dévidoir mural

Poignée de transport avec joint torique
Joint torique 10,5x2,7
Cheville D.8

Support mural

Vis a bois 5x60

Vis a tole 4,2x19-C-H

Axe

Nez de robinet, cpl. 3/4"
Joint plat 25,6/15,6x3 (3/4")
Clip de fixation

Raccord coudé

Kit de passage d’eau, cpl.
Ecrou de serrage

Joint torique 19,8x3,6

Kit de départ, cpl.

Couvercle de tambour
Bouton rotatif

Cheville

Sachet d’accessoires, cpl.

Guide-tuyau

jusqu’a 2009
Cheville D.8

Vis a bois 5x60

Vis a tole 4,2x19-C-H
Guide-tuyau, cpl.

Dévidoir portable 15 Classic compact
Epine

Manivelle, cpl.

STS-Vis T40x18

Disque plateau

Axe

Borne pour tuyau
Traverse

Joint torique 12x3
Adaptateur, cpl.

Joint torique 10,5x2,7
Poignée

Joint torique 16x3

Sachet d’accessoires, cpl.
Joint torique 24x3,6

Dévidoir portable 10 m
Manivelle, cpl.
Disque plateau blanc

Pour toutes les autres piéces, voir 2662
Figure voir réf. 26662

Dévidoir portable

jusqu’a 2010

Ecrou de serrage 1/2"

Aquastop 1/2", cpl.

Adaptateur 1" — 3/4", cpl., gris clair
Vis a tole 4,2x13-C-H

Bouton

Axe

Piéce de serrage avec joint torique

Seules les pieces indiquées
sont disponibles!

467



—

t

9292 IN-"HY 002 UaBemyane|uas-jieley
292 IN- WY 001 uaBBMmuaNB|UOS-IEIBN YNIAHYD (@) 0692 IN-'1Y IGOUI OF XOGUONEILDS YNIAHYD (@)

468



Bild Nr.

Picture No.

Art. 2674
g
4

7*
g*

10*
1
12
13*
15
16
18
19
20~
21*
22
24
26,19*
27
28*

Art. 2676

Art. 2690

~N o~ W =

Ersatzteil-Nr.
Spare Part No.

2676-00.600.66
853-00.002.09
2676-00.830.00
2674-00.600.01
2546-00.600.28
2625-00.600.91
2620-00.610.00
2676-00.600.11
1131-00.000.01
2676-00.600.01
2110-00.600.40
18300-00.600.16
2676-00.600.06
1670-00.613.00
1121-00.600.01
2625-00.712.00
2676-00.600.96
2676-00.620.00
2676-00.610.11
803-00.611.00
2676-00.610.21
2676-00.600.16
2801-00.700.00
2678-26.801.00

901-00.100.00
2625-00.600.16
2690-00.600.16
2690-00.600.12
2690-00.600.36
911-00.000.13

Bezeichnung

Metall-Schlauchwagen 100
Filihrungsknoten
Sechskantmutter M5 SW10
Schlauchfiihrung

Stiitzbligel

Blechschraube 4,2x19-C-H
Blende

Rad, vollst.

Lagerschale

0-Ring 16,9x2,7

Seitenteil, rechts
Blechschraube 4,2x16-C-H
0-Ring 10,5x2,7

Seitenteil, links

Hahnstiick, kpl.
Flachdichtung 25,6/15,6x3 (3/4")
Lagerhiilse, vollst.

Scheibe

Kurbel, vollst.

Nabe

Endkappe, vollst. 3/4" hellgrau
Traverse

Lager
Profi-System-Hahnstiick 1/2"
Polybeutel, kpl.

Alle mit * gekennzeichneten Teile
sind im Zubehdrbeutel enthalten.

Metall-Schlauchwagen 200
bis Baujahr 2004

Bild-Nr. 6 ist nicht lieferbar.
Alle anderen Ersatzteile
siehe Art. 2674.

Schlauchbox 30 mobil
bis Baujahr 2010
Hahnstiick, kpl. 3/4"
Diibel

Kurbel

Traverse
Anschlusshiilse
Klemmmutter 1/2"

Nur die aufgefiihrten Teile
sind lieferbar!

Description

Metal hose trolley 100
Guiding knot

Hexagonal nut M5 SW10

Hose guide

Support bow

Sheet metal screw 4,2x19-C-H
Screen

Wheel, cpl.

Bearing seat

0-ring 16,9x2,7

Side part, right

Sheet metal screw 4,2x16-C-H
0-ring 10,5x2,7

Side part, left

Tap connector, cpl.

Washer 25,6/15,6x3 (3/4")
Bearing sleeve, cpl.

Disc

Crank, cpl.

Hub

End cap, cpl. 3/4" light grey
Cross arm

Bearing

Profi maxi-flow tap connector 1/2"
Accessory bag, cpl.

All spare parts with the sign * are
into the accessory bag.

Metal hose trolley 200
until 2004

Ref. No. 6 is not available.
All other spare parts
see art. 2674.

Mobil Hose Box 30
until 2010

Tap connector, cpl. 3/4"
Dowel

Crank

Cross arm

Conductor barrel

Lock nut 1/2"

Only the mentioned
spare parts are available!

Désignation

Dévidoir métal sur roues 100
Jonction de guidage

Ecrou hexagonal M5 SW10
Guide-tuyau

Support

Vis a tble 4,2x19-C-H
Enjoliveur de roue

Roue, cpl.

Coquille de coussinet

Joint torique 16,9x2,7

Partie latérale, droite

Vis a tble 4,2x16-C-H

Joint torique 10,5x2,7

Partie latérale, gauche

Nez de robinet, cpl.

Joint plat 25,6/15,6x3 (3/4")
Douille de palier, cpl.

Disque

Manivelle, cpl.

Moyeu

Bouchon terminal, cpl. 3/4" gris clair
Traverse

Palier

Nez de robinet grand débit 1/2"
Sacchet d’accessoires, cpl.

Pieces avec * sont comprises dans
le sachet d’accessoires.

Dévidoir métal sur roues 200
jusqu’a 2004

Réf.-No. 6 n’est pas livrable.
Pour toutes les autres pieces,
voir réf. 2674.

Dévidoir portable 30
jusqu’a 2010

Nez de robinet, cpl. 3/4"
Cheville

Manivelle

Traverse

Douille de raccord
Ecrou de serrage 1/2"

Seules les pieces indiquées
sont disponibles!

469



:
:
§
?.

N
Ay
o




Bild Nr.

Picture No.

Art. 2681

16,17
18
19
20
21

Art. 2691

Art. 2692

~N o s WD

13,14
19,20
30

Ersatzteil-Nr.
Spare Part No.

232-00.600.31
2671-00.690.03
2681-00.600.23
2671-00.600.46
2671-00.707.00
2681-00.600.41

18300-00.600.16

1625-00.600.16
2671-00.600.67
2681-00.600.36
2681-00.600.31

18201-00.600.00

1121-00.600.01
2681-00.600.18
2671-00.600.90
2681-00.600.42
8101-00.600.23

2605-00.600.20
2691-00.600.11

232-00.600.31
2690-00.600.16
2605-00.701.00

901-00.100.00
2691-00.724.00

2605-00.600.20
2691-00.600.11

232-00.600.31
2690-00.600.16
2638-00.600.26
2638-00.600.21
2605-00.701.00

901-00.100.00
2691-00.724.00

Bezeichnung

Metall-Schlauchwagen 60
bis Baujahr 2018
Klemmmutter
Kurbelaufnahme, grau
Knoten rechts
Verschlusskappe

Kurbel vollst.

Blechschraube 4,2x38 C-T20 A270

0-Ring 10,5x2,7
Blechschraube 4,2x13-C-H
Schnellbefestigungkappe
Rad

Achse

Hahnstiick, kpl. 3/4"

Flachdichtung 25,6/15,6x3 (3/4")

Knoten links
Wasserdurchlauf grau
Druckkompensator
Klebeschriftzug GARDENA

Schlauchtriager-Set
Traverse
Trommelscheibe
Klemmmutter

Kurbel
Anschlusshiilse, vollst.
Hahnstiick, kpl. 3/4"
Systemteile verblistert

Abb. siehe Art. 2692

Schlauchwagen-Set
bis Baujahr 2017
Traverse
Trommelscheibe
Klemmmutter

Kurbel

Stecknabe

Rad

Anschlusshiilse, vollst.
Hahnstiick, kpl. 3/4"
Systemteile verblistert

Nur die aufgefiihrten Teile
sind lieferbar!

Description

Metal Hose Trolley 60
until 2018

Lock nut

Crank adapter, grey
Node right

Sealing cap

Crank cpl.

Sheet metal screw 4,2x38 C-T20 A270

0-ring 10,5x2,7

Sheet metal screw 4,2x13-C-H
Quick-fixing cap

Wheel

Axle

Tap connector, cpl. 3/4"
Washer 25,6/15,6x3 (3/4")
Node left

Water pass grey

Pressure compensator
Sticking signature GARDENA

Hose Reel Set

Cross arm

Reel disc

Lock nut

Crank, cpl.

Conductor barrel, cpl.
Tap connector, cpl. 3/4"
Accessory bag

Picture see art. 2692

Hose Trolley Set
until 2017

Cross arm

Reel disc

Lock nut

Crank, cpl.

Plug in hub

Wheel

Conductor barrel, cpl.
Tap connector, cpl. 3/4"
Accessory bag

Only the mentioned
spare parts are available!

Désignation

Dévidoir métal sur roues 60
jusqu’a 2018

Ecrou de serrage

Logement pour manivelle, gris
Partie latérale droite

Chapeau de fermeture
Manivelle cpl.

Vis a tole 4,2x38 C-T20 A270
Joint torique 10,5x2,7

Vis a tble 4,2x13-C-H
Chapeau fixation rapide

Roue

Axe

Nez de robinet, cpl. 3/4"
Joint plat 25,6/15,6x3 (3/4")
Partie latérale gauche
Passage d’eau gris
Compensateur de pression
Paraphe de collage GARDENA

Dévidoir portable équipé
Traverse

Disque plateau

Ecrou de serrage
Manivelle, cpl.

Douille de raccord, cpl.
Nez de robinet, cpl. 3/4"
Sachet d’accessoires

Figure voir réf. 2692

Dévidoir sur roues équipé
jusqu’a 2017

Traverse

Disque plateau

Ecrou de serrage
Manivelle, cpl.

Moyeu enfichable

Roue

Douille de raccord, cpl.
Nez de robinet, cpl. 3/4"
Sachet d’accessoires

Seules les pieces indiquées
sont disponibles!

471



@ GARDENA AquaRoll M Metal

AquaRoll M Metal
AquaRoll M Metal Set
AguaRoll M Metal Set
AquaRoll M Metal Easy Set
AquaRoll L Easy Metal

472

Art.-Nr. 18540
Art.-Nr. 18541
Art.-Nr. 18542
Art.-Nr. 18544
Art.-Nr. 18547
Art.-Nr. 18550



Bild Nr.
Picture No.

Art. 18540
]
2,3
4
5

6
10
11
12
13
14

Art. 18541
10
14,15

Art. 18542

Art. 18544
10
14,15

Art. 18547

10
14,15
16-24

Art. 18550
10

14,15
16-24

Ersatzteil-Nr.
Spare Part No.

18510-00.600.11
18510-00.901.00
18510-00.600.43

1625-00.600.16
18510-00.720.00
18510-00.610.00
18510-00.600.66
18201-00.600.00
18500-00.600.56
18510-00.630.00

1121-00.600.01
18300-00.600.16

18541-00.610.00
18515-00.710.00

18200-00.600.00
18205-00.701.00

18215-00.600.00
18300-00.600.00
18510-20.710.00

18541-00.610.00
18515-00.710.00
18200-00.600.00
18205-00.701.00

18215-00.600.00
18300-00.600.00
18512-20.720.00

18541-00.610.00
18515-00.710.00
18515-00.610.00
18200-00.600.00
18205-00.701.00

18215-00.600.00
18300-00.600.00
18512-20.720.00

18541-00.610.00
18515-00.710.00
18515-00.610.00

Bezeichnung

Schlauchwagen AquaRoll M Metal
Rad 60/100

Seitenteil 60/100 rechts+links, kpl.
Verbindungsrohr 60/100
Blechschraube 4,2x13-C-H
Standrohr 60/100

Klappkurbel, vollst.

Wasserachse, 2 Gewinde
Hahnstiick, kpl. 3/4"

Exzenter

Schubgabel 60/100 m
Flachdichtung 25,6/15,6x3 (3/4")
0-Ring 10,5x2,7

Schlauchwagen AquaRoll M Metal
Metallklappkurbel, vollst.
Schubgabel, kpl.

Alle anderen Teile wie bei Art. 18540

Schlauchwagen AquaRoll M Metal Set

Hahnstiick 1/2" kpl.

18202 Hahnstiick mit
924-00.500.00 Adapter

Schlauchstiick 1/2", kpl.
Spritze
Polybeutel kpl.

Alle anderen Teile wie bei Art. 18540

Schlauchwagen AquaRoll M Metal Set

Metallklappkurbel, vollst.
Schubgabel, kpl.
Hahnstiick 1/2" kpl.

18202 Hahnstiick mit
924-00.500.00 Adapter

Schlauchstiick 1/2", kpl.
Spritze
Polybeutel kpl.

Alle anderen Teile wie bei Art. 18540

Schlauchwagen AquaRoll M Easy
Metall Set

Metallklappkurbel, vollst.
Schubgabel, kpl.
Schlauchfiihrung
Hahnstiick 1/2" kpl.

18202 Hahnstiick mit
924-00.500.00 Adapter

Schlauchstiick 1/2", kpl.
Spritze
Polybeutel kpl.

Alle anderen Teile wie bei Art. 18540

Schlauchwagen AquaRoll L Easy Metal

Metallklappkurbel, vollst.
Schubgabel, kpl.
Schlauchfiihrung

Alle anderen Teile wie bei Art. 18540

Nur die aufgefiihrten Teile
sind lieferbar!

Description

Hose Trolley AquaRoll M Metal
Wheel 60/100

Side part 60/100 right + left, cpl.
Connecting tube 60/100

Sheet metal screw 4,2x13-C-H
Base 60/100

Folding rank

Water axle, 2 threads

Tap connector, cpl. 3/4"
Eccentric

Top frame 60/100

Washer 25,6/15,6x3 (3/4")
0-ring 10,5x2,7

Hose Trolley AquaRoll M Metal
Folding crank metal
Top frame, cpl.

All other spare parts see art. 18540

Hose Trolley AquaRoll M Metal Set
Tap Connector 1/2" cpl.

18202 Tap Connector with
924-00.500.00 Adapter

Hose connector 1/2", cpl.
Spray nozzle
Accessory bag, cpl.

All other spare parts see art. 18540

Hose Trolley AquaRoll M Metal Set
Folding crank metal

Top frame, cpl.

Tap Connector 1/2" cpl.

18202 Tap Connector with
924-00.500.00 Adapter

Hose connector 1/2", cpl.
Spray nozzle
Accessory bag, cpl.

All other spare parts see art. 18540

Hose Trolley AquaRoll M Easy
Metal Set

Folding crank metal
Top frame, cpl.

Hose guide

Tap Connector 1/2" cpl.

18202 Tap Connector with
924-00.500.00 Adapter

Hose connector 1/2", cpl.
Spray nozzle
Accessory bag, cpl.

All other spare parts see art. 18540

Hose Trolley AquaRoll L Easy Metal
Folding crank metal

Top frame, cpl.

Hose guide

All other spare parts see art. 18540

Only the mentioned
spare parts are available!

Désignation

Dévidoir métal sur roues AquaRoll M
Roue 60/100

Partie latérale 60/100 droite+gauche, cpl.
Tube de connexion 60/100

Vis a tole 4,2x13-C-H

Tuyau en fonte 60/100

Manivelle repliable

Axe de I'eau, 2 fils

Nez de robinet, cpl. 3/4"

Excentrique

Guidon 60/100

Joint plat 25,6/15,6x3 (3/4")

Joint torique 10,5x2,7

Dévidoir métal sur roues AquaRoll M
Manivelle repliable métallique
Guidon, cpl.

Pour toutes les autres piéces, voir réf. 18540

Dévidoir métal sur roues AquaRoll M Set
Nez de robinet 1/2" cpl.

18202 Nez de robinet avec
924-00.500.00 adaptateur

Raccord rapide 1/2", cpl.
Lance multijet
Sachet d’accessories, cpl.

Pour toutes les autres piéces, voir réf. 18540

Dévidoir métal sur roues AquaRoll M Set
Manivelle repliable métallique

Guidon, cpl.

Nez de robinet 1/2" cpl.

18202 Nez de robinet avec
924-00.500.00 adaptateur

Raccord rapide 1/2", cpl.
Lance multijet
Sachet d’accessories, cpl.

Pour toutes les autres piéces, voir réf. 18540

Dévidoir métal sur roues AquaRoll M
Easy Set

Manivelle repliable métallique
Guidon, cpl.

Guide-tuyau

Nez de robinet 1/2" cpl.

18202 Nez de robinet avec
924-00.500.00 adaptateur

Raccord rapide 1/2", cpl.
Lance multijet
Sachet d’accessories, cpl.

Pour toutes les autres pieces, voir réf. 18540

Dévidoir métal sur roues AquaRoll L Easy
Manivelle repliable métallique

Guidon, cpl.

Guide-tuyau

Pour toutes les autres pieces, voir réf. 18540

Seules les pieces indiquées
sont disponibles!

473



Art.-Nr. 2683

® GARDENA Comlfort Schlauchwagen easyRoll

@} GARDENA Comfort Schlauchwagen easyRoll plus  Art.-Nr. 2684

474




Bild Nr. Ersatzteil-Nr.

Picture No. Spare Part No.
Art. 2683

4-16 2683-00.610.00
5 2684-00.600.32
6 232-00.600.31
14 2684-00.611.16
15 2648-00.600.42
20 2684-00.730.00
20-22 2684-00.630.00
23,24 2684-00.620.00
24 2684-00.620.01
25 2684-00.630.06
26 2684-00.650.00
27 2684-00.650.21
30 2684-00.600.01
31 2684-00.640.01
32 2684-00.640.06
33-36 2684-00.760.00
34 1121-00.600.01
35,37 18300-00.600.16
36 901-00.100.00
Art. 2684

1 2546-00.600.28
1-6,9-30,46 2684-00.610.00
7 2684-00.650.21
8 2684-00.650.00
10 2684-00.600.32
11,32 18300-00.600.16
12 232-00.600.31
27 2684-00.611.16
28 2648-00.600.42
30 2684-00.611.01
31 901-00.100.00
31-33,36 2684-00.760.00
33 1121-00.600.01
34 2684-00.640.01
35 2684-00.640.06
38 2684-00.600.12
39 2684-00.600.01
41-43 2684-00.630.00
43 2684-00.730.00
44 2684-00.630.06
45 2684-00.600.07
47-50 2684-00.620.00
48 2684-00.620.01

Bezeichnung

Comfort Schlauchwagen easyRoll
bis Baujahr 2013
Schubgabel, kpl.
Halterung
Klemmmutter
Abdeckung
Nutenstein
Rollentrager vormont.
Seitenteil, vollst.
Standbiigel, kpl.

FuB

Radreifen

Kurbel, vollst.

Domn

Steckachse
Trommelscheibe
Traverse 60
Anschlusshilse, kpl.
Flachdichtung 25,6/15,6x3 (3/4")
0-Ring 10,5x2,7
Hahnstiick, kpl. 3/4"

Comfort Schlauchwagen easyRoll plus
bis Baujahr 2013
Blechschraube 4,2x19-C-H
Schubgabel, kpl.

Dorn

Kurbel, vollst.

Halterung

0-Ring 10,5x2,7
Klemmmutter

Abdeckung

Nutenstein

Ablage 60

Hahnstiick, kpl. 3/4"
Anschlusshiilse, kpl.
Flachdichtung 25,6/15,6x3 (3/4")
Trommelscheibe

Traverse 60

Knoten rechts

Steckachse

Seitenteil, vollst.
Rollentrager vormont.
Radreifen

Knoten links

Standbiigel, kpl.

FuB

Nur die aufgefiihrten Teile
sind lieferbar!

Description

Gomfort Hose Trolley easyRoll
until 2013

Top frame, cpl.

Holding device

Lock nut

Cover

Sliding block

Pulley carrier

Side part, cpl.

Bracket, cpl.

Base

Tyre

Crank, cpl.

Pin

Floating axle

Real disc

Cross arm 60
Conductor barrel, cpl.
Washer 25,6/15,6x3 (3/4")
0-ring 10,5x2,7

Tap connector, cpl. 3/4"

Comfort Hose Trolley easyRoll plus
until 2013

Sheet metal screw 4,2x19-C-H
Top frame, cpl.

Pin

Crank, cpl.

Holding device

0-ring 10,5x2,7

Lock nut

Cover

Sliding block

Handle box 60

Tap connector, cpl. 3/4"
Conductor barrel, cpl.
Washer 25,6/15,6x3 (3/4")
Real disc

Cross arm 60

Node right

Floating axle

Side part, cpl.

Pulley carrier

Tyre

Node left

Bracket, cpl.

Base

Only the mentioned
spare parts are available!

Désignation

Dévidoir easyRoll Comfort
jusqu’a 2013

Guidon, cpl.

Support mural

Ecrou de serrage
Couvercle

Coulisseau

Support de poulies
Partie latérale, cpl.
Arceau support

Pied en fonte

Bandage de roue
Manivelle, cpl.

Epine

Demi-arbre

Disque plateau

Traverse 60

Douille de raccord, cpl.
Joint plat 25,6/15,6x3 (3/4")
Joint torique 10,5x2,7
Nez de robinet, cpl. 3/4"

Dévidoir easyRoll plus Comfort
jusqu’a 2013

Vis a tble 4,2x19-C-H
Guidon, cpl.

Epine

Manivelle, cpl.

Support mural

Joint torique 10,5x2,7
Ecrou de serrage
Couvercle

Coulisseau
Porte-accessoires 60
Nez de robinet, cpl. 3/4"
Douille de raccord, cpl.
Joint plat 25,6/15,6x3 (3/4")
Disque plateau

Traverse 60

Partie latérale droite
Demi-arbre

Partie latérale, cpl.
Support de poulies
Bandage de roue

Partie latérale gauche
Arceau support

Pied en fonte

Seules les pieces indiquées
sont disponibles!

475



